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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

AREA TECNICA

Genova, 26 maggio 2025.
Ai Presidenti delle societa interessate
e p.c  Agli atleti convocati

Si invia, in allegato, la formazione stilata dalla Commissione Tecnica Regionale in vista dellimpegno della
rappresentativa ligure Cadetti/e prevista a Cesena — Campo di Atletica Leggera di Cesena (FC) -
Via Fausto Coppi - in occasione del XI° Memorial Pratizzoli - Manifestazione per
Rappresentative Regionali Cadetti/le, per il giorno lunedi 2 giugno 2025, con preghiera ai
Presidenti delle societa in indirizzo di comunicare ai propri atleti la convocazione e i dettagli del viaggio di
seguito descritti. La rappresentativa ligure alloggera presso lTEUROCAMP CESENATICO, via Colombo 26
Cesenatico (le camere sono prive di biancheria da bagno, si invitano gli atleti a portarla al
seguito).

Ogni atleta & pregato di portare con sé un valido documento di riconoscimento e I'eventuale
materiale di rappresentanza gia in proprio possesso. Per chi ne € sprovvisto pudé comunicare la propria
taglia all’atto della conferma. Si ricorda che il materiale non & cedibile. Si prega, inoltre, di segnalare
eventuali allergie/intolleranze alimentari.

Confermare la propria partecipazione sul form seguente: https://forms.gle/FnLRza3RjNX|Wg5B7 entro
giovedi 29 maggio 2025, allegando copia della liberatoria prevista.

Per ogni atleta componente la rappresentativa, le societa dovranno versare un contributo di 50,00
Euro, a mezzo bonifico bancario sul C/c del CR Ligure.
IBAN: IT59F0310401400000000822416

Gli atleti convocati che non effettueranno la trasferta come da dispositivo verranno
sostituiti.

Dispositivo del viaggio in pullman con partenza il giorno 1° giugno 2025.

ore 07.30 Imperia Casello Autostradale Imperia Ovest

ore 08.30 Albisola Campo di atletica “G. Fazzina”

ore 09.30 Genova Piazzale G.B. Resasco (Cimitero Staglieno)
ore 10.45 La Spezia Piazzale distributore ENI S. Stefano Magra

Arrivo previsto a Cesenatico per le ore 18.00 circa. Rientro previsto nella serata di lunedi 2 giugno 2025.

Accompagnatori ufficiali:

Carlo Rosiello (Presidente Fidal Liguria) - Emidio Orfanelli — tecnico e responsabile trasferta (347-
1244964); Francesco Cacciuttolo (tecnico); Gianluca Sanna (tecnico); Alessandro Basso (tecnico); Sara
Conti (tecnico).

Nel complimentarci per la convocazione dei vostri atleti vi porgiamo cordiali saluti.

Il Fiduciario tecnico regionale Il Presidente del Comitato
Sig. Emidio Orfanelli Sig. Carlo Rosiello

Viale Padre Santo, 1 - 16122 Genova
tel. 010.511.974 - fax 010. 351.3993
e-mail: cr.liguria@fidal.it



y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

AREA TECNICA

CADETTE

80

300

1000

2000

1200 SIEPI
80/HS
LUNGO
TRIPLO

ALTO

PESO
GIAVELLOTTO
MARCIA 3 KM
4X100

80 EXTRA

PALAZZ0
FAGA
CHIAPPAROLI
ODDONE
DE MARTINI
ACTIS
PIRROTTA
CIUFFARDI
GHIA
SECCHI
CATZEDDU
IERARDI

TASSO
MENICHELLI

ATLETI CONVOCATI

VALENTINA
VALENTINA
ANNA DORINA
ELISA
ELEONORA
VALENTINA
ALICE
GIORGIA
GIULIA
CELESTE
MARTA
AURORA

SOFIA
CECILIA

10
11
10
11
10
10
10
10
10
10
11
10

10
10

ASD MAURINA OLIO CARLI

ASD CUS GENOVA

ATLETICA LEVANTE

S.S. TRIONFO LIGURE

ASD GRUPPO CITTA’ DI GENOVA
ASD MAURINA OLIO CARLI

ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO
ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO
ATLETICA CAIRO

ATLETICA VAL LERRONE

ASD ATLETICA ALBA DOCILIA
ASD GRUPPO CITTA’ DI GENOVA

CFFSD COGOLETO ATLETICA
AS ATLETICA SARZANA
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CADETTI

80

300

1000

2000

1200 siepi
100/HS
LUNGO
TRIPLO

ASTA

PESO
GIAVELLOTTO
MARCIA 5 KM
4X100

80 EXTRA

RODRIGO
COGORNO M
ANGELINI
RICCI
RAIMONDO
FAZIO
VERNAZZA O.M.
GRANAI
FANTI
VIGNOLO
CELIS INAPI
BARBIERI

CANEPA
SILVA DE CARVALHO

ATLETI CONVOCATI

FILIPPO
DANIEL J.A.L.
FLAVIO F.
FRANCESCO
MATTEO
DANIEL
FILIPPO
SAMUELE
MATTEO
SIMONE
JOSUE D.
GIORGIO

STEFANO
YAN

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

11
10

ASD CUS GENOVA

ATLETICA LEVANTE
ATLETICA LEVANTE

ASD CUS GENOVA

ASD MAURINA OLIO CARLI
ATLETICA VARAZZE

ASD ATLETICA ALBA DOCILIA
AS ATELTICA SARZANA

ASD ATLETICA ALBA DOCILIA
ASD CUS GENOVA

ASD CUS GENOVA

ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO

ATLETICA VARAZZE
ASD CUS GENOVA



