

## AREA TECNICA

Genova, 26 maggio 2025.

Ai Presidenti delle società interessate  
e p.c Agli atleti convocati

Si invia, in allegato, la formazione stilata dalla Commissione Tecnica Regionale in vista dell'impegno della rappresentativa ligure Cadetti/e prevista a **Cesena – Campo di Atletica Leggera di Cesena (FC) – Via Fausto Coppi** - in occasione del **XI° Memorial Pratizzoli – Manifestazione per Rappresentative Regionali Cadetti/e, per il giorno lunedì 2 giugno 2025**, con preghiera ai Presidenti delle società in indirizzo di comunicare ai propri atleti la convocazione e i dettagli del viaggio di seguito descritti. La rappresentativa ligure alloggerà presso l'EUROCAMP CESENATICO, via Colombo 26 Cesenatico (**le camere sono prive di biancheria da bagno, si invitano gli atleti a portarla al seguito**).

Ogni atleta è pregato di portare con sé un valido documento di riconoscimento e l'eventuale materiale di rappresentanza già in proprio possesso. Per chi ne è sprovvisto può comunicare la propria taglia all'atto della conferma. Si ricorda che il materiale non è cedibile. **Si prega, inoltre, di segnalare eventuali allergie/intolleranze alimentari.**

**Confermare la propria partecipazione sul form seguente:** <https://forms.gle/FnLRza3RjNXIWg5B7> entro giovedì 29 maggio 2025, allegando copia della liberatoria prevista.

Per ogni **atleta componente la rappresentativa**, le società dovranno versare un **contributo di 50,00 Euro**, a mezzo bonifico bancario sul C/c del CR Ligure.

IBAN: IT59F031040140000000822416

**Gli atleti convocati che non effettueranno la trasferta come da dispositivo verranno sostituiti.**

**Dispositivo del viaggio in pullman con partenza il giorno 1° giugno 2025.**

ore 07.30	Imperia	Casello Autostradale Imperia Ovest
ore 08.30	Albisola	Campo di atletica "G. Fazzina"
ore 09.30	Genova	Piazzale G.B. Resasco (Cimitero Staglieno)
ore 10.45	La Spezia	Piazzale distributore ENI S. Stefano Magra

Arrivo previsto a Cesenatico per le ore 18.00 circa. Rientro previsto nella serata di lunedì 2 giugno 2025.

### **Accompagnatori ufficiali:**

Carlo Rosiello (Presidente Fidal Liguria) - Emidio Orfanelli – tecnico e responsabile trasferta (347-1244964); Francesco Cacciuttolo (tecnico); Gianluca Sanna (tecnico); Alessandro Basso (tecnico); Sara Conti (tecnico).

Nel complimentarci per la convocazione dei vostri atleti vi porgiamo cordiali saluti.

Il Fiduciario tecnico regionale

Sig. *Emidio Orfanelli*

Il Presidente del Comitato

Sig. *Carlo Rosiello*

## AREA TECNICA

### ATLETI CONVOCATI

#### CADETTE

80	PALAZZO	VALENTINA	10	ASD MAURINA OLIO CARLI	
300	FAGA	VALENTINA	11	ASD CUS GENOVA	
1000	CHIAPPAROLI	ANNA DORINA	10	ATLETICA LEVANTE	
2000	ODDONE	ELISA	11	S.S. TRIONFO LIGURE	
1200 SIEPI	DE MARTINI	ELEONORA	10	ASD GRUPPO CITTA' DI GENOVA	
80/HS	ACTIS	VALENTINA	10	ASD MAURINA OLIO CARLI	
LUNGO	PIRROTTA	ALICE	10	ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO	
TRIPLO	CIUFFARDI	GIORGIA	10	ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO	
ALTO	GHIA	GIULIA	10	ATLETICA CAIRO	
PESO	SECCHI	CELESTE	10	ATLETICA VAL LERRONE	
GIAVELLOTTO	CATZEDDU	MARTA	11	ASD ATLETICA ALBA DOCILIA	
MARCIA 3 KM	IERARDI	AURORA	10	ASD GRUPPO CITTA' DI GENOVA	
4X100					
80 EXTRA	TASSO	SOFIA	10	CFFSD COGOLETO ATLETICA	
	MENICHELLI	CECILIA	10	AS ATLETICA SARZANA	

## AREA TECNICA

### ATLETI CONVOCATI

#### CADETTI

80	RODRIGO	FILIPPO	10	ASD CUS GENOVA	
300	COGORNO M	DANIEL J.A.J.	10	ATLETICA LEVANTE	
1000	ANGELINI	FLAVIO F.	10	ATLETICA LEVANTE	
2000	RICCI	FRANCESCO	10	ASD CUS GENOVA	
1200 siepi	RAIMONDO	MATTEO	10	ASD MAURINA OLIO CARLI	
100/HS	FAZIO	DANIEL	10	ATLETICA VARAZZE	
LUNGO	VERNARDA O.M.	FILIPPO	10	ASD ATLETICA ALBA DOCILIA	
TRIPLO	GRANAI	SAMUELE	10	AS ATELICA SARZANA	
ASTA	FANTI	MATTEO	10	ASD ATLETICA ALBA DOCILIA	
PESO	VIGNOLO	SIMONE	10	ASD CUS GENOVA	
GIAVELLOTTO	CELIS INAPI	JOSUE D.	10	ASD CUS GENOVA	
MARCIA 5 KM	BARBIERI	GIORGIO	11	ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO	
4X100					
80 EXTRA	CANEPA	STEFANO	11	ATLETICA VARAZZE	
	SILVA DE CARVALHO	YAN	10	ASD CUS GENOVA	